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Certificate of Competency Issued 

 under Boilers and Pressure Vessels Ordinance, Cap.56 

 

Schedule of Written and Oral Examinations 2024 

 

Exam Venue 

Boilers and Pressure Vessels Division, Labour Department, Unit 01-02, 20/F,     

Millennium City 6, 392 Kwun Tong Road, Kwun Tong, Kowloon. 

 

Exam Schedule 

 

Date 
Time 

Morning* Afternoon* 

3 January 2024 Wednesday Oral Written 

19 January 2024 Friday Written Oral 

7 February 2024 Wednesday Oral Written 

23 February 2024 Friday Written Oral 

6 March 2024 Wednesday Oral Written 

22 March 2024 Friday Written Oral 

3 April 2024 Wednesday Oral Written 

19 April 2024 Friday Written Oral 

8 May 2024 Wednesday Oral Written 

24 May 2024 Friday Written Oral 

5 June 2024 Wednesday Oral Written 

21 June 2024 Friday Written Oral 

3 July 2024 Wednesday Oral Written 

19 July 2024 Friday Written Oral 

7 August 2024 Wednesday Oral Written 

23 August 2024 Friday Written Oral 

4 September 2024 Wednesday Oral Written 

20 September 2024 Friday Written Oral 

9 October 2024 Wednesday Oral Written 

25 October 2024 Friday Written Oral 

6 November 2024 Wednesday Oral Written 

22 November 2024 Friday Written Oral 

4 December 2024 Wednesday Oral Written 

20 December 2024 Friday Written Oral 

 

*Note: Places for the exam sessions are allocated on a first come, first served basis.      

The time of the exam is to be arranged by the Examination Clerk.   

 



BPVD Nov 2023  

根據香港法例第五十六章鍋爐及壓力容器條例發出之 

合格證書 

 

2024 年筆試及口試考試時間表 

 

考試地點 

九龍觀塘觀塘道392號創紀之城第6期20樓01-02室 

勞工處鍋爐及壓力容器科 

 

考試時間表 

 

日期 
時間 

早上* 下午* 

2024 年 1 月 3 日 星期三 口試 筆試 

2024 年 1 月 19 日 星期五 筆試 口試 

2024 年 2 月 7 日 星期三 口試 筆試 

2024 年 2 月 23 日 星期五 筆試 口試 

2024 年 3 月 6 日 星期三 口試 筆試 

2024 年 3 月 22 日 星期五 筆試 口試 

2024 年 4 月 3 日 星期三 口試 筆試 

2024 年 4 月 19 日 星期五 筆試 口試 

2024 年 5 月 8 日 星期三 口試 筆試 

2024 年 5 月 24 日 星期五 筆試 口試 

2024 年 6 月 5 日 星期三 口試 筆試 

2024 年 6 月 21 日 星期五 筆試 口試 

2024 年 7 月 3 日 星期三 口試 筆試 

2024 年 7 月 19 日 星期五 筆試 口試 

2024 年 8 月 7 日 星期三 口試 筆試 

2024 年 8 月 23 日 星期五 筆試 口試 

2024 年 9 月 4 日 星期三 口試 筆試 

2024 年 9 月 20 日 星期五 筆試 口試 

2024 年 10 月 9 日 星期三 口試 筆試 

2024 年 10 月 25 日 星期五 筆試 口試 

2024 年 11 月 6 日 星期三 口試 筆試 

2024 年 11 月 22 日 星期五 筆試 口試 

2024 年 12 月 4 日 星期三 口試 筆試 

2024 年 12 月 20 日 星期五 筆試 口試 

 

*註：每節考試名額有限，先到先得。考試時間將由考試組人員安排。  
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根据香港法例第五十六章锅炉及压力容器条例发出之 

合格证书 

 

2024 年笔试及口试考试时间表 

 

考试地点 

九龙观塘观塘道392号创纪之城第6期20楼01-02室 

劳工处锅炉及压力容器科 

 

考试时间表 

 

日期 
时间 

早上* 下午* 

2024 年 1 月 3 日 星期三 口试 笔试 

2024 年 1 月 19 日 星期五 笔试 口试 

2024 年 2 月 7 日 星期三 口试 笔试 

2024 年 2 月 23 日 星期五 笔试 口试 

2024 年 3 月 6 日 星期三 口试 笔试 

2024 年 3 月 22 日 星期五 笔试 口试 

2024 年 4 月 3 日 星期三 口试 笔试 

2024 年 4 月 19 日 星期五 笔试 口试 

2024 年 5 月 8 日 星期三 口试 笔试 

2024 年 5 月 24 日 星期五 笔试 口试 

2024 年 6 月 5 日 星期三 口试 笔试 

2024 年 6 月 21 日 星期五 笔试 口试 

2024 年 7 月 3 日 星期三 口试 笔试 

2024 年 7 月 19 日 星期五 笔试 口试 

2024 年 8 月 7 日 星期三 口试 笔试 

2024 年 8 月 23 日 星期五 笔试 口试 

2024 年 9 月 4 日 星期三 口试 笔试 

2024 年 9 月 20 日 星期五 笔试 口试 

2024 年 10 月 9 日 星期三 口试 笔试 

2024 年 10 月 25 日 星期五 笔试 口试 

2024 年 11 月 6 日 星期三 口试 笔试 

2024 年 11 月 22 日 星期五 笔试 口试 

2024 年 12 月 4 日 星期三 口试 笔试 

2024 年 12 月 20 日 星期五 笔试 口试 

 

*注：每节考试名额有限，先到先得。考试时间将由考试组人员安排。  

 


